Wojewoda powierza a Miasto przyjmuje do wykonania zadanie polegające na bieżącym utrzymaniu 

grobów i cmentarzy wojennych położonych na terenie Miasta. 

2. Na realizację zadania powierzonego niniejszym Porozumieniem Wojewoda przekaże w 2022 r. Miastu 

dotację celową w wysokości 14.000,00 zł (czternaście tysięcy złotych) w dziale: 710, rozdziale: 71035, § 2020. 

3. Miasto zobowiązane jest wykonać zadanie oraz wykorzystać dotację w terminie do dnia 15 listopada 

2022 r. Zadanie może być realizowane etapami. 

4. Miasto zobowiązane jest do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków otrzymanych